
UCHWAŁA NR XXVIII/258/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną Rady 
Miejskiej w Mosinie Anną Kędziorą 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 i 1436), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Mosinie wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy 
z radną Rady Miejskiej w Mosinie Anną Kędziorą przez Gospodarczy Bank 
Spółdzielczy w Mosinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Mosinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Grygier 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0110AD0A-22B6-4DE1-A96A-EFFC26EEAD8B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Mosinie w dniu 2 grudnia 2025 r. wpłynął wniosek 
o wyrażenie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną Rady Miejskiej 
w Mosinie Anną Kędziorą przez Gospodarczy Bank Spółdzielczy w Mosinie. 
W związku z faktem, że podstawą rozwiązania stosunku pracy z radną są 
zdarzenia niezwiązane z wykonywaniem przez nią mandatu radnego, podjęcie 
uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0110AD0A-22B6-4DE1-A96A-EFFC26EEAD8B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/258/25 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


